МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                     МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                    «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

    РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                                 УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ
от «_03__» апреля 2013 года №  __622___
О внесении дополнений в Постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 14 марта 2013 года № 456 «О кожуунной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»
Администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 14 марта 2013 года № 546 «О кожуунной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» дополнить п.5 «Опубликовать данное Постановление в газете «Улуг-Хем».

  Председатель администрации

     Улуг-Хемского кожууна:                                                  М.Анай-оол